
Příloha č, 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 250/2024

Odběratel: Město Hustopeče Dodavatel: © Viadesigne s.r.o.
IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193 IČ: 27696880
Název: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, | Sídlo: Na zahradách 1151/16, 690 02

693 01 Hustopeče Břeclav
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Popis Předběžná cena bez DPH:
Objednáváme u Vás: 78.000,- Kč

AD a TDS na stavbu: „Hustopeče - ul. Brněnská, U dálnice, | Cena včetně DPH:
chodník“ 94.380,- Kč

Souhlasím s objednávkou.

V souladu s nabídkou ze dne 05.03.2024, cena bez DPH Jmé
78.000,- Kč — viz příloha. ng

3 VI
Na zahr
IČO: 27

1: 519

Datum vystavení objednávky: 03.04.2024
Datum požadovaného dodání: 3 měsíce od zahájení stavby

Razítko, jméno a podpis.ohji V
Podrobnosti platby: Starostka měst Městadivatopeče

* Hotově Dukelské nám;
693 01 HUSTOPEČE

* Na účet IČ: 00 28 31 93.
Číslo výdajového účtu Města 5
Hustopeče

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

208 Brněnská, U dálnice, chodník

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Datum:
Podpis příkazce operace: In

ů

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:
Podpis správce rozpočtu:



VAR Viadesigne s.r.o.
Designe Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav

Kontaktní adresa ě č
Na Zahradách 1151/16
690 02 Břeclav

Dukelské náměstí 2/2
693 01 Hustopeče

Tel. : 519 331 400, Fax. :519 331 401 il
E-mail : viadesigneAviadesigne.eu e-mail:

Váš dopis značky / ze dne naše značka datum

VD02324 05.03.2024

Věc: | Hustopeče - ul. Brněnská, U Dálnice, chodník

Předkládáme Vám cenovou nabídku na akci „Hustopeče - ul. Brněnská, U Dálnice,

chodník“ na příkazní činnost.

Předmětem nabídkyje zajištění příkazní činnosti — autorského dozoru (AD) a technického
dozoru investora (TDI) po dobu realizace výše zmiňované akce vybraným zhotovitelem
stavebních prací, tj. s délkou realizace do 3 měsíců od zahájení. Součástí ceny je i doprava na
stavbu a čas strávený dopravou na stavbu.

Výkon autorského dozoru

Výkon technického dozoru investora

Celkem bez DPH 78 000,00

21% DPH 16 380,00

Celkem vč. DPH 94 380,00

Přezkoumal:

S pozdravem
Ing. Pavel Balcar
Jednatel společnosti

W

Zapsáno v obchodním rejstříku KS Brno oddíl C , vložka 52797
IČO 27696880, DIČ CZ27696880

Bank. spoj.: MONETA Money Bank, a.s., pob. Břeclav
č účtu :£78027745/0600


